


Edição 2.061 | Ano 15
01 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K9CPC1BR-ZCEHOS12-WSMVABZO-W0TIZTRX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da CPL e membros da Prefeitura Municipal de Macajuba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Tomada de Preço 001/2022, aberta e julgada em
13 de junho de 2022,  conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura,  com as seguintes empresas
participantes:

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA
CNPJ: 21.933.770/0001-67

 RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo: 

EMPRESA PROPOSTA FINAL
CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA

CNPJ: 21.933.770/0001-67
R$ 260.999,80

Objetivando a 

1.1. – Constitui objeto da presente licitação a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS NO
LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO PEDREIRA SAMPAIO NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA, conforme Tomada de
Preço nº 001/2022, atendendo solicitação da Secretaria solicitante satisfazendo todas as condições exigíveis. Submete,
igualmente, o processo ao parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito para homologação.

Macajuba – BA, 14 de junho de 2022.

ORLEI MACEDO DA SILVA
Presidente da CPL

Edição 2.061 | Ano 15
01 de agosto de 2022

Página 3

ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: K9CPC1BR-ZCEHOS12-WSMVABZO-W0TIZTRX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	ADJUDICAÇÃO 


		2022-08-01T16:34:48-0300




